
 

 

UCHWAŁA NR XVI/174/16 

RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 28 września 2016 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wiśniowa na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j.  Dz. U. z 2016, poz. 446), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 885 ze zm.) oraz art. 28 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 406  

ze zm.) Rada Gminy Wiśniowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Wiśniowa o kwotę 59.796,00 zł, zwiększa się dochody 

majątkowe budżetu gminy o kwotę 95.889,00 zł i ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  

29.224.723,82 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 29.065.792,82 zł 

2) dochody majątkowe 158.931,00 zł. Dokonuje się zmian w planie dochodów, jak w tabeli poniżej: 

Dochody budżetu Gminy Wiśniowa 

Lp. Dział 
Jedn. 

realizująca 
Nazwa 

Kwota 
Zwiększenia Zmniejszenia 

1 010 UG Rolnictwo i łowiectwo 30 702,00 2 706,00 

   Dochody majątkowe, w tym: 30 702,00 2 706,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego (§ 6610) 

30 702,00 2 706,00 

2 700 UG Gospodarka mieszkaniowa 9 433,00  

   Dochody bieżące, w tym: 9 000,00  

   Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 9 000,00  

   Dochody majątkowe, w tym: 433,00  

   
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  

( § 0870) 
433,00  

3 750 UG Administracja publiczna 8 000,00  

   Dochody bieżące, w tym: 8 000,00  

   Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 8 000,00  

4 754 UG 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
6 500,00  

   Dochody majątkowe, w tym: 6 500,00  

   
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  

( § 0870) 
6 500,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 października 2016 r.

Poz. 5821



5 756 UG 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
21 006,00  

   Dochody bieżące, w tym: 21 006,00  

   Wpływy z podatku leśnego (§ 0330) 8 500,00  

   Wpływy z opłaty eksploatacyjnej (§ 0460) 2 620,00  

   
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  

(§ 0500) 
6 000,00  

   
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat (§ 0910) 
3 886,00  

6 758 UG Różne rozliczenia 61 231,00  

   Dochody bieżące, w tym: 25 271,00  

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

(§ 2030) 

25 271,00  

   Dochody majątkowe, w tym: 35 960,00  

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) (§6330) 

35 960,00  

7 801 UG/ZPO Oświata i wychowanie 22 476,00 2 476,00 

   Dochody bieżące, w tym: 22 476,00 2 476,00 

   
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn (§ 0960) 
2 476,00  

   Wpływy z usług (§ 0830)  2 476,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (§ 2310) 

20 000,00  

8 852 GOPS Pomoc społeczna 1 032,00  

   Dochody bieżące, w tym: 1 032,00  

   Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 77,00  

   

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości (§ 2910) 

955,00  

9 853 UG Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000,00 25 000,00 

   Dochody bieżące, w tym:  25 000,00 

   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (§ 2057) 

 25 000,00 

   Dochody majątkowe, w tym: 25 000,00  

   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (§ 6250) 

25 000,00  

10 900 UG Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 487,00  

   Dochody bieżące, w tym: 487,00  

   Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 487,00  

   
Razem zwiększenie, zmniejszenie planu 

dochodów, w tym: 
185 867,00 30 182,00 

   dochodów bieżących 87 272,00 27 476,00 

   z tego: ze środków Unii Europejskiej  25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5821



   dochodów majątkowych 98 595,00 2 706,00 

   z tego: ze środków Unii Europejskiej 25 000,00  

   Razem zwiększenie planu dochodów 155 685,00  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Wiśniowa o kwotę 151 675 zł, zwiększa się wydatki 

majątkowe budżetu Gminy Wiśniowa o kwotę 37 046  zł i ustala się wydatki budżetu gminy 

w wysokości 28.380.157,82 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 25.931.702,82 zł 

2) wydatki majątkowe 2.448.455,00 zł Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w tabeli poniżej: 

Wydatki budżetu Gminy Wiśniowa   

Dział Rozdział 
Jedn. 

realiz. 
Nazwa - rodzaj wydatku 

Kwota w zł 
Zwięk-

szenia 
Zmniej-

szenia 

010  UG Rolnictwo i łowiectwo 30 702,00 196 706,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, w tym:  134 000,00 

   Wydatki majątkowe, w tym:  134 000,00 

   
Wykonanie projektów technicznych budowy 

oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej 
 134 000,00 

 01095  Pozostała działalność, w tym: 30 702,00 62 706,00 

   Wydatki majątkowe, w tym: 30 702,00 62 706,00 

   
Przygotowanie podbudowy oraz położenie nawierzchni 

asfaltowej na drodze gminnej "Królewskiej" w 

Wiśniowej dz. Nr 466 
30 702,00 62 706,00 

400  UG 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
21 600,00  

 40002  Dostarczanie wody, w tym: 21 600,00  

   Wydatki majątkowe, w tym: 21 600,00  

   Zakup przyczepy do transportu beczki z wodą pitną 21 600,00  

600  UG Transport i łączność 85 271,00 40 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie, w tym:  33 000,00 

   Wydatki majątkowe, w tym:  33 000,00 

   
Wykonanie projektu technicznego i budowa zatoczki 

autobusowej w miejscowości Poznachowice Dolne 
 33 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne, w tym: 85 271,00  

   Wydatki bieżące, w tym: 85 271,00  

   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 271,00  

   
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
85 271,00  

 60017  Drogi wewnętrzne, w tym:  7 000,00 

   Wydatki majątkowe, w tym:  7 000,00 

   
Przebudowa zjazdu wraz z odwodnieniem do os. 

"Wosie" na przys. "Węgierskie" w Węglówce 
 7 000,00 

757  UG Obsługa długu publicznego  95 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego, w tym: 
 95 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym:  95 000,00 

   6. Obsługa długu  95 000,00 

801  
UG/ZP

O Oświata i wychowanie 
95 000,00 8 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe, w tym: 41 000,00 5 500,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 5 500,00 

   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 5 100,00 

   1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 100,00 

   
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
5 000,00  

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5821



   Wydatki majątkowe, w tym: 36 000,00  

   Wykonanie elewacji na budynku ZPO w Kobielniku 36 000,00  

 80104  Przedszkola, w tym: 54 000,00  

   Wydatki bieżące, w tym: 54 000,00  

   2. Dotacje na zadania bieżące 54 000,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół, w tym:  3 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym:  3 000,00 

   2. Dotacje na zadania bieżące  3 000,00 

852  
GOPS 

/UG 
Pomoc społeczna 955,00  

 85212 UG 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, w 

tym: 

955,00  

   Wydatki bieżące, w tym: 955,00  

   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 955,00  

   
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
955,00 

 

853  GOPS Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 500,00 52 500,00 

 85395  Pozostała działalność, w tym: 52 500,00 52 500,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 52 500,00 52 500,00 

   
4. Na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
52 500,00 52 500,00 

854  
ZPO/ 

GZEAS 
Edukacyjna opieka wychowawcza 8 500,00  

 85401 ZPO Świetlice szkolne, w tym: 5 500,00  

   Wydatki bieżące, w tym: 5 500,00  

   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 100,00  

   1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 100,00  

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00  

 85415 GZEAS Pomoc materialna dla uczniów, w tym: 3 000,00  

   Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00  

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00  

900  UG Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 94 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami, w tym: 90 000,00  

   Wydatki bieżące, w tym: 90 000,00  

   
4. Na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
90 000,00  

 90013  Schroniska dla zwierząt, w tym: 4 000,00  

   Wydatki bieżące, w tym: 4 000,00  

   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00  

   
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
4 000,00  

921  UG Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 102 899,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, w tym: 102 899,00  

   Wydatki bieżące, w tym: 7 449,00  

   2. Dotacje na zadania bieżące 7 449,00  

   Wydatki majątkowe, w tym: 95 450,00  

   

Dotacja celowa na wydatki majątkowe (Dotacja celowa 

dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Wiśniowej 

na pokrycie kosztów dokumentacji technicznej 

dotyczącej głębokiej termomodernizacji budynku oraz 

remontu łazienek, celem dostosowania ich dla potrzeb 

osób niepełnosprawnych)) 

45 450,00  

   
Dostosowanie toalet dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych w budynku GOK w Wiśniowej 
50 000,00  

926  UG Kultura fizyczna 90 000,00  

 92601  Obiekty sportowe, w tym: 90 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5821



   Wydatki majątkowe, w tym: 90 000,00  

   

Budowa pawilonu sportowego w Poznachowicach 

Dolnych (termomodernizacja budynku, biały montaż, 

szambo, odprowadzenie wód opadowych) 
90 000,00  

   
Razem zwiększenie, zmniejszenie planu wydatków, 

w tym: 
581 427,00 392 706,00 

   wydatków bieżących, w tym: 307 675,00 156 000,00 

   
na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
142 500,00 52 500,00 

   wydatków majątkowych, w tym: 273 752,00 236 706,00 

   Razem zwiększenie planu wydatków 188 721,00  

§ 3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie  

844.566,00  zł z przeznaczeniem na wskazaną w rozchodach spłatę pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach 

poprzednich. 

§ 4. 1. Zwiększa się kwotę przychodów budżetu gminy z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 33.036,00 zł. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Gminy Wiśniowa w wysokości 

 675.434,00  zł. Dokonuje się zmian w przychodach, jak w tabeli poniżej: 

Lp. Nazwa 
Kwota planu 

wg zarządzeń i 

uchwał 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 

zmianach 

1 Dochody ogółem: 29 069 038,82 155 685,00  29 224 723,82 

2 Wydatki ogółem 28 191 436,82 188 721,00  28 380 157,82 

3 Wynik (1-2) nadwyżka 877 602,00 -33 036,00  844 566,00 

4 Przychody budżetu 642 398,00 33 036,00  675 434,00 

 pożyczki     

 kredyty     

 

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
622 398,00 33 036,00  655 434,00 

 Spłata udzielonych pożyczek 20 000,00   20 000,00 

5 Rozchody budżetu 1 520 000,00   1 520 000,00 

 spłata pożyczek 97 876,00   97 876,00 

 spłata kredytów 1 402 124,00   1 402 124,00 

 udzielone pożyczki 20 000,00   20 000,00 

§ 5. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w 

wysokości 487,00 zł oraz zwiększenia planu wydatków na finansowanie zadań Gminy Wiśniowa w zakresie 

ochrony środowiska w wysokości 487,00 zł, jak w tabeli poniżej: 

Lp Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragrafy 
Dochody Wydatki 

Zwiększ-

enie 
Zmniej-

szenie 
Zwięk-

szenie 
Zmniej-

szenie 

1.1 

Wpływy z opłat (w 

tym: opłaty za 

korzystanie ze 

środowiska) 

900 90019 0690 487,00    

 Ochrona środowiska        

2 
Przedsięwzięcia 

związane z gospodarką 

odpadami, w tym: 
900 90002 2316   487,00  

 
wydatki bieżące, w 

tym:      487,00  

 
4. Na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy, w tym: 487,00  

 

Demontaż i 

bezpieczne 

składowanie wyrobów 

zawierających azbest      

487,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5821



§ 6. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych w 2016 r. z budżetu Gminy Wiśniowa, 

zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniowa 

 

 

Dorota Rokosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5821



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/174 /16 

Rady Gminy Wiśniowa 

z dnia 28 września 2016 r. 

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wiśniowa w 2016 r. 

Dział Rozdział Nazwa 
Rodzaj dotacji z 

budżetu gminy 

Dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

Zwiększenie 
Zmniej-

szenie Zwiększenie Zmniejszenie 

801  
Oświata i 

wychowanie 
 

  
54 000,00 3 000,00 

 80104 Przedszkola    54 000,00  

   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty   

40 000,00  

   

Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego   

14 000,00  

 80113 
Dowożenie uczniów 

do szkół 
 

  
 3 000,00 

   

Dotacje celowe z 

budżetu jst, udzielone 

w trybie art. 221 

ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego   

 3 000,00 

853  
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 
 

  
52 500,00  

 85395 
Pozostała 

działalność 
 

  
52 500,00  

   

Dotacje celowe z 

budżetu jst, udzielone 

w trybie art. 221 

ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego (w ramach 

realizacji Projektu 

Pionierzy zmiany - 

Razem wygrajmy 

siebie)   

52 500,00  

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

 90 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5821



 90002 
Gospodarka 

odpadami 
 90 000,00    

   

Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego (w 

ramach realizacji 

Projektu Demontaż i 

bezpieczne 

składowanie wyrobów 

zawierających 

 azbest …) 

90 000,00    

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
 52 899,00 

 
  

 92109 
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby,  tym: 
 52 899,00    

  
Gminny Ośrodek 

Kultury i Sportu w 

Wiśniowej 
 52 899,00    

   

Dotacja celowa na 

wydatki majątkowe 

(Dotacja celowa dla 

Gminnego Ośrodka 

Kultury i Sportu w 

Wiśniowej na pokrycie 

kosztów dokumentacji 

technicznej dotyczącej 

głębokiej 

termomodernizacji 

budynku oraz remontu 

łazienek, celem 

dostosowania ich dla 

potrzeb osób 

niepełnosprawnych)) 

45 450,00    

   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

7 449,00    

  Razem  142 899,00  106 500,00 3 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5821



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/174 /16 

Rady Gminy Wiśniowa 

z dnia 28 września 2016 r. 

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wiśniowa w 2016 r. na 

podstawie Zarządzeń Wójta Gminy Wiśniowa. 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa 

Rodzaj dotacji z 

budżetu gminy 

Dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 
Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie 

801  
Oświata i 

wychowanie 
 

  
41 738,45 17 370,00 

 80101 Szkoły podstawowe    4 826,45 13 975,00 

   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki  systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną 

niż jst lub przez osobę 

fizyczną   

 13 975,00 

   

Dotacja celowa z 

budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom   

4 826,45  

 80104 Przedszkola    31 319,00 3 235,00 

   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty   

 3 235,00 

   

Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego   

31 319,00  

 80149 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

 

  

5 593,00  

   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną 

niż jst lub osobę 

fizyczną   

5 593,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5821



 80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

liceach 

profilowanych i 

szkołach 

zawodowych oraz 

szkołach 

artystycznych 

 

  

 160,00 

   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną 

niż jst lub osobę 

fizyczną   

 160,00 

852  Pomoc społeczna    64 800,00 64 800,00 

 85203 Ośrodki wsparcia    64 800,00  

   

Dotacje celowe z 

budżetu jst, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

  64 800,00  

 85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 
    64 800,00 

   

Dotacje celowe z 

budżetu jst, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

   64 800,00 

  Razem    106 538,45 82 170,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5821


		2016-10-14T12:05:30+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




